
 

     

Nyhedsbrev uge 26 

  
Vi udsender indbydelserne til DM´erne til foreningernes formænd hurtigst muligt. Du kan 
læse mere under menuen DM på vores hjemmeside. 
  
Turneringsholdene kan ikke helt holde fri, da fristen for indsendelse af resultater er nu på 
søndag den 30. juni 2024. 
  
8 gode forældreråd, hvis dit barn går til skydning 
DGI modtager ofte spørgsmål fra forældre om deres barns idrætsaktiviteter inden for 
riffelskydning, pistolskydning, bueskydning, biathlon eller airsoft challenge. Derfor har vi 
udarbejdet 8 gode råd, som forældre kan benytte og støtte sig til. 
 
Det kan også være en god idé for skytteforeninger at dele disse råd med forældre til nye 
skytter. Jo større opbakning, der er til en idrætsaktivitet hjemmefra, jo større motivation kan 
det nemlig skabe hos udøveren.  
  
Der er skrevet en artikel, hvor du i højre side kan downloade en folder og en plakat med de 
8 råd. Se det her.  
  
Inden længe banker sommerferien på døren, og vi vil gerne benytte lejligheden til at sende 
jer en sommerhilsen. 
  
Hvis du får brug for hjælp i juli 
Du kan sagtens kontakte kontoret, men der er sommeråbningstider hele måneden. 
  
Nyhedsbrevet udkommer ikke i juli, men vender stærkt tilbage i august.  
Jesper holder ferie i ugerne 29 - 31, og Berit holder ferie i ugerne 27 - 30. 
 
Rigtig god sommer til jer alle! 
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Kalundborg Buefestival 24/8-2024 
Igen i år, er der mulighed for at prøve kræfter med forskellige bueskydningsdiscipliner, som 
kun de færreste har prøvet før. Kom og oplev det - alle kan være med. 
  
På buefestivalen vil du kunne opleve og prøve bl.a. almindelig skiveskydning og skydning 
efter 3D-mål på den åbne bueskydebane. 
Kombinér desuden dit besøg med en gåtur på 3D-skovbanen, deltag i fugleskydning og 
mongolsk bueskydning, eller hør et oplæg om buejagt og se en 3D skulptør i arbejde. 
  
Kom og oplev forskellige discipliner inden for bueskydning, få ny inspiration, netværk med 
andre bueentusiaster og få en god dag. 
  
Læs mere om festivalen 
  

     

 

  

 

Landsdelsmesterskaberne  
  
Er du den nye landsdelsmester2024? LDM 
på 25, 50, 200 og 300 meter skydes i uge 
34.  
  
Skydetider ved tilmeldingen 
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Hjælpetræneruddannelse 

  
På denne uddannelse får du de 
forudsætninger, der skal til for at give 
andre en god oplevelse med skydning.  
  
Deltag i Ringsted d. 7/9-2024 

  

   

 

  

 

Seniortræf 60+ i Korsør  
  
Skyder du 25, 50 og/eller 200 meter og har 
alderen 60+ er dette aktiviteten for dig! 
Husk at bestille smørrebrød til frokosten. 
  
Mød op d. 17/9-2024 

  
  

   

 

  

 

Pistolterrænstævne 

  
Afholdes i Kbh. Skyttecenter og der skydes 
i klasserne: Kal. 22: JUN, T1, T2, T3, T4, 
22M + GP32, GR, GPA, GM. Det foregår 
søndag den 20. oktober og første skydetid 
er kl. 9.00. 
  
Kom og vær med! 

  
     

Kontakt os, hvis du har spørgsmål 
 
Foreningskonsulent Jesper Larsen tlf. 79404807 mail: jesper.larsen@dgi.dk 
Idrætskoordinator Berit Vintersfjord tlf. 79404806 mail: berit.vintersfjord@dgi.dk 
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